

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 039/2017 - PROCESSO N.º 13.300/2017
EMITIDO EM: 17/10/2017

FIRMA: Amanbella Comércio de Alimentos Eirelli-ME

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
3	2.500	Unid.	Biscoito salgado tipo "Club Social" – 27 grs.	R\$ 0,38	R\$ 950,00	Pit Stop
6	372	Kg.	Açúcar refinado, branco - embalagem de 01 kg	R\$ 1,82	R\$ 677,04	Topçucar
7	250	Pct.	Pó de café, torrado e moído, empacotado a vácuo - embalagem de 500 grs. - Selo de pureza da ABIC	R\$ 7,40	R\$ 1.850,00	Odebrech
8	10	Kg.	Sal refinado, iodado, com granulação uniforme e com cristais brancos, não pegajoso ou empedrado - pacote de 01kg	R\$ 0,77	R\$ 7,70	Fino Sal
10	26	Unid.	Adoçante líquido 200 ml	R\$ 3,30	R\$ 85,80	Adocil
11	62	Unid.	Requeijão cremoso tradicional, embalado em copo hermeticamente fechado - embalagem de 250 grs.	R\$ 5,80	R\$ 359,60	Criolo
14	480	Pct.	Biscoito doce tipo rosquinha, consistência crocante - pacote de 400 grs. (sabores variados)	R\$ 2,40	R\$ 1.152,00	Juvis
15	200	Pct.	Biscoito tipo cream cracker. O biscoito deverá estar em perfeito estado de conservação, sem apresentar excesso de dureza e nem quebradiço. Embalado em saco plástico - pacote de 400 grs.	R\$ 2,28	R\$ 456,00	Ninfa

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

16	40	Pct.	Achocolatado em pó instantâneo, contendo os seguintes ingredientes básicos: açúcar, cacau em pó, soro de leite, aroma natural de chocolate, sem corantes artificiais - embalagem de 400 grs.	R\$ 2,55	R\$ 102,00	Bonutri
18	100	Unid.	Suco concentrado sabor caju - embalagem de 500 ml - de procedência nacional, com registro no Ministério da Agricultura. Composição permitida: suco concentrado, açúcar invertido, acidulante INS 330, aroma natural da própria fruta e conservante (benzoato de sódio).	R\$ 2,05	R\$ 205,00	Granville
19	200	Unid.	Pó para gelatina, produto constituído de gelatina comestível em pó, sal, açúcar, acidulante ácido cítrico, aromatizantes artificiais e corantes artificiais - embalagem de 30 grs. (sabores variados)	R\$ 0,70	R\$ 140,00	Neylar
20	40	Unid.	Leite condensado, acondicionado em latas limpas, isentas de ferrugem, não amassadas, não estufadas, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo - embalagem com 395 grs.	R\$ 3,10	R\$ 124,00	Triangulo
22	20	Pct.	Batata palha fina, sequinha e crocante - pacote com 500 grs. - o produto deverá ser isento de ácidos graxos trans. Embalagem primária com filme de polietileno, poliéster e alumínio ou similar, hermeticamente fechado.	R\$ 6,20	R\$ 124,00	Superfrita
23	20	Unid.	Milho verde em conserva - embalagem de 200 ml	R\$ 1,19	R\$ 23,80	Aro
27	110	Unid.	Extrato de tomate simples, concentrado, com no mínimo 1% de carboidrato e 5% de sódio por porção, deverá ser preparado com frutos maduros, escolhidos e sãos. O produto deverá estar isento de fermentações e não indicar processamento defeituoso - embalagem de 350 grs.	R\$ 1,15	R\$ 126,50	Bonare

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

29	25	Pct.	Paçoquinha - embalagem com 50 unidades, - sem glúten	R\$ 13,40	R\$ 335,00	Paçoquita
30	25	Pct.	Cocada - embalagem com 50 unidades - sem glúten	R\$ 12,40	R\$ 310,00	Mind
31	10	Pct.	Pirulito de coração - pacote com 50 unidades	R\$ 5,40	R\$ 54,00	Mind
35	40	Pct.	Canjica branca de milho - pacote de 500 grs.	R\$ 1,10	R\$ 44,00	Sabor Campo
36	50	kg.	Pão doce careca com aproximadamente 50 grs.		R\$ -	
37	85	Cx.	Água mineral em copo com 300 ml - caixa com 48 unidades	R\$ 18,50	R\$ 1.572,50	Naturalle
38	40	Cx.	Bananada - embalagem com 50 unidades	R\$ 7,00	R\$ 280,00	Mind
41	700	Unid.	Refrigerante em embalagem de 2 litros - sabor guaraná	R\$ 2,45	R\$ 1.715,00	Cliper
42	120	Pct.	Guardanapo de papel, na cor branca, medindo 33 x 33 cm, pacote com 50 unidades	R\$ 1,16	R\$ 139,20	Menu Gold
50	30	Pct.	Doce de amendoim - pacote com 50 unidades - sem glúten	R\$ 7,40	R\$ 222,00	Mind
51	20	Pct.	Copo plástico descartável de 50 ml, atóxico, de prolipropileno - pacote com 100 unidades, material transparente em conformidade com a norma da ABNT - resistente a compressão lateral, simulando o ato de segurar o copo	R\$ 1,15	R\$ 23,00	Nosso Copo
52	50	Pct.	Copo plástico descartável de 200 ml, atóxico, de prolipropileno, pacote com 100 unidades, material transparente em conformidade com a norma da ABNT - resistente a compressão lateral, simulando o ato de segurar o copo	R\$ 2,45	R\$ 122,50	Nosso Copo
53	20	Pct.	Colher descartável para sobremesa - pacote com 50 unidades	R\$ 1,50	R\$ 30,00	Pack Fest
55	40	pct	Garfo descartável para sobremesa - pacote com 50 unidades	R\$ 1,50	R\$ 60,00	Pack Fest
			TOTAL		R\$ 11.290,64	
			VALIDADE DA PROPOSTA		60 dias	